
Załącznik Nr ^ do protokołu Nr IW2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 31 stycznia 2003r.

Uchwała Nr IV/40/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 31 stycznia 2003r.

w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do programu modernizacji i rozbudowy 
Centralnego Wodociągu Żuławskiego i Zakładu Produkcji Wody w Ząbrowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. Z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 , z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 26, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala , co następuje:

§ 1
i

Gmina Lichnowy przystępuje (z chwilą podjęcia uchwały) do wieloletniego programu 
modernizacji i rozbudowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego i Zakładu Produkcji Wody 
w Ząbrowie.

§2

Poszczególne etapy programu modernizacji i rozbudowy o znaczeniu ponadgminnym, ich 
rzeczowy zakres, termin i czas realizacji inwestycji oraz sposób finansowania określą 
odpowiednio:

dla CWŻ -  Zgromadzenie Związku 
dla ZPW -  Zgromadzenie Wspólników

§3

Gminy - członkowie Związku będą podejmować samodzielnie decyzje o realizacji i zasadach 
finansowania inwestycji o znaczeniu lokalnym służącym wyłącznie zaspokajaniu potrzeb 
mieszkańców Gminy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

A
P R Z E W O P ^ I C Z Ą C Y

Rady/§miny/ //>
• ii

m gr Władysław Nacel



UZASADNIENIE

Inwestycja ta będzie realizowana przez dwie odrębne struktury organizacyjne: 
Związek Komunalny i statutowe władze Spółki z o.o. ZPW w Ząbrowie.

Nie określa się w uchwale czasu trwania inwestycji ani jej kosztów. Elementy te 
zostaną określone odrębnie dla każdego etapu realizowanej inwestycji.

Wielkość nakładów wynikać będzie z realnych kwot wynikających z przetargów i 
harmonogramów realizowanych inwestycji.

Z uwagi na lokalny charakter i znaczenie czasu planowanych zadań pozostawia się do 
decyzji samorządów gminnych prawo decydowania o zasadności, zakresie, sposobie 
finansowania tego zakresu inwestycji.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

W
1

mgr


